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Mieszkanie na wynajem - Debrzno
cena 850 zł

pow. całkowita: 31,00 m2,
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opis nieruchomości

2 pokoje parter Debrzno wynajem

Mieszkanie 31,90 m2, parter, ul. Mokotowska. Pomieszczenia: pokój dzienny z aneksem kuchennym,
sypialnia, łazienka. Aneks umeblowany (AGD kuchenka,  lodówka), sypialnia szafa, biurko regał, pokój
dzienny kanapa TV. . Blok ocieplony, okna PCV, podłogi panele i kafle. Media: woda i kanalizacja miejskie,
energia, ogrzewanie miejskie, ciepła woda bojler. Do dyspozycji duża piwnica 30 m2, w piwnicy pralka.

Opłaty miesięczne 520 zł (zawierają : czynsz, ogrzewanie, wod-kan zaliczka), dodatkowo prąd. Kaucja
dwumiesięczna. Wymagana umowa najmu okazjonalnego. Minimalny okres wynajmu 6 miesięcy.

Lokalizacja: Osiedle Słoneczne, blisko centrum, market POLO, sklepy, jezioro i park około 500 m.
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szczegóły oferty

Symbol 23/NRP/MW Za co opłaty dodatkowe energia,

Rozkład mieszkania NAROŻNE, JEDNOSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 850, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Czynsz ofertowy 850, 00 PLN Kaucja 1 200, 00 PLN

Minimalny okres wynajmu 6 Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Debrzno Miejscowość Debrzno

Kod pocztowy 77-310 Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 31, 00 m² Powierzchnia użytkowa 31, 90 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1954 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Parter TAK

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 3, 00 cm

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW TAK

Nr Licencji 2725 Czynsz administracyjny 520, 00 PLN

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl
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więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


